অতঃপর স্ব স্ব ক্ষেত্রে সু-আচরণ ও সুশাসন প্রতিষ্ঠার লক্ষ্যে প্রাতিষ্ঠানিক ও ব্যক্তিগত চারিত্রিক উন্নয়ন ও সদাচার প্রতিষ্ঠার আহ্বান জানিয়ে সার্ভেয়ার জেনারেল অব বাংলাদেশ কর্তৃক প্রাতিষ্ঠানিক গণশুনানীর সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

ব্রিগেডিয়ার জেনারেল মোঃ হাবিবুল হক
সার্ভেয়ার জেনারেল

স্মারক নম্বর: ২৩.০৮.০০০০.০০৪.৫৩.০০১.১৭.৩১৪

তারিখ: ১১ বৈশাখ ১৪২৯

২৪ এপ্রিল ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

১) বাংলাদেশ জরিপ অধিদপ্তর পত্রজারী গুপ (জি)

ব্রিগেডিয়ার জেনারেল মোঃ হাবিবুল হক
সার্ভেয়ার জেনারেল